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Kære pårørende 

Vi vil gerne takke for en hyggelig sommerfest den 13. juni 2026. Selvom vejret ikke 

helt var med os, så fik regnen ikke lov til at ødelægge den gode stemning. Tak til 

festudvalget for hjælpen, og for det arbejde det indebærer, at planlægge en dag til 

glæde for borgerne, pårørende og personalet. Tak til Kirsten S. og Mona, som har 

meldt sig til at planlægge sommerfesten i 2027, som bliver den 19. juni klokken 12-

16. 

 

 

 

Betina vores ernæringsassistent stod for kagebordet, og det var til glæde for alle. 

Festudvalget har stået for at dække bord, de mødtes inden og fik styr på det 

praktiske. 



 

 

 

 

Vi har søgt anlægsmidler til at få etableret en gynge i haven, som borgerne kan få 

glæde af. Vi fik bevilliget pengene, og har købt en ”fuglerede” gynge. Den blev indviet 

den 27. maj 2026, hvor den røde snor blev klippet og der blev serveret saftevand og 

kage. Vi håber at gyngen kommer til at blive brugt flittigt, hvilket vi er overbeviste 

om at den gør. Flere borgere har givet udtryk for, at det er rart med en gynge man 

kan ligge på. De billeder der er brugt fra indvielsen af gyngen, er der givet samtykke 

til. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Som jeg skrev i nyhedsbrevet i marts måned, så har meget af personalet deltaget i 

flere forskellige kurser og diplomuddannelse her i foråret. Når vi kommer til 

september og resten af 2026, vil der fortsat være en del kurser, så de timer 



 

 

personalet er væk, dækkes af vores meget dygtige vikarer. I vil derfor opleve 

længere svartid hvis i sender mail. Hvis noget er akut, så ring eller skriv til mig, så 

sender jeg det videre eller hjælper jer med jeres henvendelse. 

Om lidt står sommerferien for døren, og vi håber alle at vejret snart bliver bedre. 

Personalet afvikler ferie på skift i juli, august og september, så her kan i også opleve 

længere svartid på jeres henvendelse. Jeg (Anita) holder ferie i uge 29, 30 og 31. Her 

vil lederkollegaer i Voksen socialområdet tage over. 

Vi har planlagt forskellige aktiviteter i borgernes sommerferie, der vil også være plads 

til spontane aktiviteter og hygge.  

Vi takker for det gode samarbejde og ønsker jer alle en rigtig god sommer 

Med venlig hilsen 

Personalet og Anita 
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